

Dish	Soya	Mustard	Sulphur dioxide	Mollusc	Fish	Nuts	Eggs	Milk	Crustacean (e.g. prawn)	Peanuts	Celery	Sesame seeds	Cereals containing gluten
Miso soup	Yes				(Yes)			Yes				Yes	Yes
Gyoza	Yes			(Yes)	(Yes)			Yes	(Yes)			Yes	Yes
Seafood gyoza	Yes				Yes	Yes	Yes		Yes			Yes	Yes
Beef sashimi	Yes												Yes
Tori namban												Yes	Yes
T/Y ribs	Yes							Yes					Yes
Agedashi tofu	Yes							Yes					Yes
Ebi Fry	Yes						Yes		Yes				Yes
Edamame	Yes												Yes
Karage	Yes												
Tataki	Yes				Yes								
Takoyaki	Yes			Yes	Yes								Yes
Tempura	Yes			(Yes)	Yes		Yes	Yes	(Yes)				Yes
Robata	Yes				Yes			Yes					Yes
Shichimi				seafood (Yes)	seafood (Yes)				Prawn & seafood (Yes)			Yes	
Katsu													Yes
Curry	Yes									Yes		Yes	Yes
Prawn curry	Yes								Yes	Yes		Yes	Yes
Yakisoba/ udon	Yes			Yes	Yes		Yes	Yes	Yes		Yes		Yes
Ramen	Yes			seafood (Yes)	Yes		Yes	Yes	seafood (Yes)			Yes	Yes
Sukiyaki	Yes			seafood (Yes)	seafood (Yes)			Yes	seafood (Yes)			Yes	Yes
Domburi	Yes			seafood (Yes)	Yes		(Yes)		seafood (Yes)			(Yes)	Yes
Salads	Yes				Yes							Yes	Yes
Udon													Yes
Sushi	Yes			(Yes)	(Yes)				(Yes)			(Yes)	Yes
Sweets	(Yes)						Yes	Yes				(Yes)	Yes
Mochi	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes

**Yes- Product contains Allergen in the header**

As most of our products are made fresh, both the recipe and ingredients can vary seasonally. (Yes)- means that the dish sometimes contains the allergen. We therefore recommend that dishes stating (Yes) be avoided if you suffer from an allergy to this ingredient.

Yes- The dip contains the allergen, not the main dish.

Please ask a senior Staff member for further details and sweet menu allergy information if required